品番 : EA612AB-17A
品名 : 17mm 電ドルソケット
EA612AA-217
ﾒｰｶｰ違い/全長101mm/外径24mmコメント
品番
販売価格 1,880円（税抜）／ 円（税込）2,068
カタログ価
格
1,880円（税抜）／2,068円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/07/14 10:13現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー コーケン（Ko-ken） 型番 BD014N-17
対辺 17mm 外径 22.5mm
内径 13.5mm 開口深さ 18mm
ボルト挿入部深さ 63mm 全長 104mm
重量 80g 先端サイズ 1/4”
12ポイント
超高耐久シャンク
インパクトレンチとの組み合わせにも良好な重量バランス
ダーククロムメッキ仕上げ
18Vインパクトレンチに対応
サイズによって中間のカラーが異なります。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.